
 

 

 
 

KARAR İÇERİĞİ: Rakibinin sağlığını tehlikeye atacak şekilde rakibin göğsüne tekme atma, 
Futbol Disiplin Talimatı 13. maddesinin uygulama koşuları hakkında değerlendirmedir. 
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RAPORTÖR ÜYE      :  Mustafa ARTUÇ 
ÜYE                              :  Av. Alaaddin VAROL  
ÜYE                              :  Prof. Dr. Bilgin TİRYAKİOĞLU                                                                                                                                                                                                                             
ÜYE    :  Prof. Dr. Murat ATALI 
ÜYE    :  Av. Fatih MADEN 
  

 
ESAS NO 

 
: 

 
2022/426 

KARAR NO : 2022/424 
KARAR TARİHİ : 04.11.2022 
KONU : [..]’nün, futbolcusu [..] ile ilgili PFDK’nın 27.10.2022 tarih ve E.2022-

2023/324 - K.2022-2023/404 sayılı kararının kaldırılması istemidir.  
 

KURUL KARARI 
 
 
I – USUL BAKIMINDAN İNCELEME: 
 
Başvuru ile ilgili Kurulumuz'un yargı yetkisinin olduğu, başvurunun süresinde yapıldığı, 
başvuranın buna hak ve yetkisinin bulunduğu, gerekli başvuru harcının yatırıldığı 
anlaşılmıştır.  
 
 
 
 
 



 

 
II – ESAS BAKIMINDAN İNCELEME:  
 
MÜSABAKA GÖREVLİLERİNİN RAPORLARI:  

Müsabaka görevlilerinin raporlarında, [..]'in, rakip takım kalecisinin topu kontrolü altına 
almasının akabinde aşırı güç kullanarak rakibinin göğsüne tekme atması suretiyle ciddi 
faullü oyunda bulunması gerekçesiyle oyun alanından ihraç edildiği rapor edilmiştir. 
 
PFDK KARARI:  

PFDK tarafından, 23.10.2022 tarihinde oynanan [..] – [..] TFF 3. Lig müsabakasında, [..] 
futbolcusu [..]’in, rakip takım futbolcusuna yönelik ciddi faulü nedeniyle FDT’nin 43. 
maddesi uyarınca 2 resmi müsabakadan men cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir. 
 
İTİRAZ 

Başvuran Kulüp vekili itiraz dilekçesinde, sevke konu futbolcunun kariyerinde ilk kez 
kırmızı kart gördüğünü ve sicilinin temiz olduğunu; sevke konu pozisyonda futbolcunun 
rakip takım kalecisinin topu göğsü ile havalandırması anında oluşan fırsatı değerlendirme 
amacıyla hamle yaptığını ancak kalecinin topu kontrol etmesinin ardından ayağını çekmeye 
çalıştığının görüntülerle sabit olduğunu; ortada kötü niyetli sert bir müdahale olması halinde 
pozisyonun akabinde ortamın gerileceği, tartışmalar çıkacağını ancak bu yönde herhangi bir 
olumsuz durum oluşmadığını; rakip takım kalecisinin kötü niyetli hareket ederek büyük bir 
darbe almış gibi yerde bağırarak müsabaka hakeminin muhakemesini etkilediğini; 
pozisyonun ardından kalecinin herhangi bir sakatlık yaşamadan oyuna devam etmesinin, 
ortada bir ciddi faul olmadığını işaret ettiğini; PFDK’nın kararında görüntülere dair bir 
açıklamaya yer vermediğini; [..] takımının ve sevke konu futbolcunun müsabaka boyunca 
fair-play’i yansıttığını ve bu sebeple cezada takdiri indirim talepleri olduğunu beyan ile 
PFDK tarafından verilen cezanın indirilmesini (futbolcunun halihazırda çekmiş olduğu 1 
maçlık ceza ile cezanın sona ermesini) talep etmiştir.  
 
DELİLLER VE DEĞERLENDİRİLMESİ:  

Dosya içeriğinde bulunan 23.10.2022 tarihli Hakem Raporu, 02.11.2022 tarihli itiraz dilekçesi, 
itiraz eden kulübün sunduğu görüntüler ve diğer tüm bilgi ve belgeler incelenip 
değerlendirilmiştir.  
 
FDT’nin 75. maddesine göre disiplin yargılamasında kabul edilebilecek deliller, müsabaka 
görevlilerinin raporları, tarafların ve tanıkların beyanları, maddi deliller, uzman görüşleri ve ses ya da 
video kayıtları olmakla birlikte, FDT’nin 76. madde düzenlemesi “(1) Müsabaka görevlilerinin 
raporlarında bulunan hususlar aksi ispat edilmediği sürece doğru kabul edilir. (2) Müsabaka 
görevlilerinin vermiş olduğu raporlar arasında çelişki bulunduğu ve somut olayda hangi raporun 



 

maddi gerçekliği yansıttığı tespit edilemediği takdirde, oyun alanındaki fiiller bakımından hakem 
raporu, oyun alanı dışındaki fiiller bakımından ise temsilci raporu esas alınır.” şeklindedir. 
 
Buna göre, FDT’nin 75. maddesi ile 76. maddeleri uyarınca aksi ispatlanıncaya kadar doğru 
olduğu kabul edilen Müsabaka Görevlisi Raporları karşısında, itiraza konu edilen sevk ve 
cezaya konu eylemlerin gerçekleştiği tespit edilmektedir. İtiraz eden kulüp her ne kadar 
itirazına ilişkin görüntü sunmuşsa da ilgili görüntülerin müsabaka görevlisi raporlarını 
çürütecek nitelikte olmadığı; dosya içerisinde bulunan müsabaka görevlisi raporlarına göre, 
[..]’in, rakibinin göğsüne tekme attığı anlaşılmaktadır.  
 
Yukarıda belirtildiği şekilde gerçekleşen maddi olayın hukuki nitelendirilmesine göre; 
"FDT’nin “Kural Dışı Hareketler” başlıklı 43. maddesi “Futbol oyun kurallarına aykırı olarak sert 
ve ciddi faul yapan futbolculara 2 ila 4, şiddetli harekette bulunan futbolculara ise 3 ila 6 müsabakadan 
men cezası verilir" biçimindeki düzenlemeye göre; ciddi faullü oyundan bahsedebilmek için 
futbolcunun eylemini, oyun devam ederken, topla oynama amacıyla ve rakibin sağlığını 
tehlikeye atacak şekilde gerçekleştirmesi gerekir.  
 
Bu bilgiler ışığında, futbolcunun cezalandırılmasına konu olayın oyun devam ederken, topla 
oynama amacıyla ve rakibinin sağlığını tehlikeye atacak şekilde rakibin göğsüne tekme atma 
şeklinde gerçekleştirildiği anlaşıldığından sübuta eren eylemin ciddi faullü niteliğinde 
olduğu konusunda herhangi bir tereddüt bulunmamaktadır. Ayrıca, itiraz eden her ne kadar 
itiraz dilekçesinde FDT’nin 13. maddesi uyarınca takdiri indirim uygulanması talebinde 
bulunmuş ise de, olayın oluş şeklinde göre bu maddenin uygulanması için takdiri herhangi 
bir neden bulunmadığından anılan maddenin uygulanması yoluna gidilmemiştir. 
 
Yukarıda açıklanan nedenlerle, itiraz eden [..]’e PFDK tarafından verilen cezaların talimatı 
ihlal niteliğinde olan eylemler ile orantılı olduğu anlaşıldığından itirazın reddi ile aşağıdaki 
karar verilmiştir.  
 
KARAR : Yukarıda açıklanan gerekçelerle; 
 
a) Başvurunun reddine, 
b) PFDK kararının ONANMASINA,    
c) Yatırılan [..]TL başvuru harcının irat kaydedilmesine,  
d) Kararın, [..]'ne tebliğine ve gereği için TFF Genel Sekreterliği’ne gönderilmesine, 

 
04.11.2022 tarihinde oybirliği ile karar verildi. 
 
İsmail Rüştü CİRİT                                    Eyup YEŞİL                                        Mustafa ARTUÇ 

Başkan            Başkan Vekili                                        Raportör Üye 
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